
372 Murrhardt - Grab - Großerlach - Mainhardt (inkl. Limesbus Nord)

Gültig von 01.08.2018 bis 08.09.2018

W i c h t i g e r  H i n w e i s :
Die Fahrten werden nach den Schultagen der Murrhardter/Mainhardter Schulen durchgeführt.

Mit Stundenplanbedingten Änderungen ist zu rechnen.
Betrieb mit Radanhänger vom 01. Mai bis Ende Oktober!  Be- und Entladen von Fahrrädern nur an den markierten Haltestellen möglich!

M O N T A G  -  F R E I T A G

Besonderheit

Verkehrshinweis

Murrh. Hörschbachschule
- Bahnhof (Bstg 4)
- Robert-Franck-Straße
Murrhärle
Kieselhof
Hördthof
Frankenweiler
Trauzenbach
Morbach
Butzberg
Mannenweiler
Morbach
Grab Friedhof
Schwalbenflug
Schönbronn
Schwalbenflug
Grab Friedhof
- Limesweg
Mannenweiler
Schwalbenflug
Schönbronn
Schwalbenflug
Grab Friedhof
Hohenbrach
Erlach
Liemersbach
Großerlach Schule
Abzw. Neufürstenhütte
Großerlach Rathaus
Abzw. Neufürstenhütte
Großerlach Schule
Mittelfischbach Abzw.
Oberfischbach
Kleinerlach
Neufürstenhütte
Altfürstenhütte
Mainh. Abzw. Hohenegarten
- Maßstabfabrik
- Turmuhrenmuseum
- Wendeplatte  an

S

06.16
06.19
06.22
06.23
06.24
06.26
06.28
06.33
06.34
06.40
06.47
06.50
06.52
06.54
06.56

06.58

07.00
07.03
07.05
07.09

07.13
07.14
07.15
07.17

S

07.05
07.15
07.18
07.21
07.22
07.23
07.25
07.27

07.31
07.32

F

07.15
07.18
07.21
07.22
07.23
07.25
07.27

07.31
07.32

07.34
07.37
07.39
07.43

S

07.50
07.53
07.55
07.57
07.59

08.01

08.03
08.06
08.08
08.12

08.16
08.17
08.18
08.20

F

08.15
08.18
08.21
08.22
08.23
08.25
08.27

08.31
08.32

08.34
08.37
08.39
08.43

F

09.15
09.18
09.21
09.22
09.23
09.25
09.27

09.31
09.32

09.34
09.37
09.39
09.43

F

11.15
11.18
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27

11.31
11.32

11.34
11.37
11.39
11.43

S

11.30
11.33
11.36
11.37
11.38
11.40
11.42

11.46
11.47

11.49
11.52

11.58
11.59
12.00
12.02

S

12.15
12.18
12.21
12.22
12.23
12.25
12.27

12.31
12.32

12.34
12.37

12.43
12.44
12.45
12.47

S

13.10
13.13
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22

13.26
13.27

F

13.15
13.18
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27

13.31
13.32

13.34
13.37
13.39
13.43

S

13.45

13.51
13.53
13.56

13.59
14.00

14.02

14.06
14.07
14.08
14.10

F

15.15
15.18
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27

15.31
15.32

15.34
15.37
15.39
15.43

S

15.25
15.28
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37

15.41
15.42

15.44
15.45
15.46

15.49
15.52
15.54
15.58

16.15
16.18
16.21
16.22
16.23
16.25
16.27

16.31
16.32

16.34
16.37
16.39
16.43

17.15
17.18
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27

17.31
17.32

17.34
17.37
17.39
17.43

18.15
18.18
18.21
18.22
18.23
18.25
18.27

18.31

18.32

18.34
18.37
18.39
18.43

18.45
18.46

S A M S T A G

05

08.45
08.47
08.51
08.53
08.56
08.58
09.00

09.04

09.07
09.10
09.13
09.16

09.21
09.23
09.24
09.25

04

08.45
08.47
08.51
08.53
08.56
08.58
09.00

09.04

09.07
09.10
09.13
09.16

09.21
09.23
09.24
09.25

04

10.45
10.47
10.51
10.53
10.56
10.58
11.00

11.04

11.07
11.10
11.13
11.16

11.21
11.23
11.24
11.25

05

10.45
10.47
10.51
10.53
10.56
10.58
11.00

11.04

11.07
11.10
11.13
11.16

11.18
11.19

11.20
11.21
11.28
11.36
11.46
12.01
12.03
12.04
12.05

S A M S T A G

Besonderheit

Verkehrshinweis

Murrhardt Bf (Bstg 4)
- Robert-Franck-Straße
Murrhärle
Kieselhof
Hördthof
Frankenweiler
Trauzenbach
Grab Friedhof
Hohenbrach
Sulzbach (M) Bf
- Marktplatz
Berwinkel
Erlach Abzweig
Abzw. Neufürstenhütte
Großerlach Rathaus
Erlach
Liemersbach
Großerlach Schule
- Rathaus
Abzw. Neufürstenhütte
Mittelfischbach Abzw.
Oberfischbach
Kleinerlach
Neufürstenhütte
Altfürstenhütte
Böhringsweiler
Mainh. Abzw. Hohenegarten
- Maßstabfabrik
- Turmuhrenmuseum
- Wendeplatte  an

05

12.45
12.47
12.51
12.53
12.56
12.58
13.00
13.04
13.07

13.10
13.13
13.16

13.21
13.23
13.24
13.25

04

12.45
12.47
12.51
12.53
12.56
12.58
13.00
13.04
13.07

13.10
13.13
13.16

13.21
13.23
13.24
13.25

04

14.45
14.47
14.51
14.53
14.56
14.58
15.00
15.04
15.07

15.10
15.13
15.16

15.21
15.23
15.24
15.25

05

14.45
14.47
14.51
14.53
14.56
14.58
15.00
15.04
15.07

15.10
15.13
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.27
15.31
15.33
15.34
15.35

05

16.45
16.47
16.51
16.53
16.56
16.58
17.00
17.04
17.07

17.10
17.13
17.16

17.21
17.23
17.24
17.25

04

16.45
16.47
16.51
16.53
16.56
16.58
17.00
17.04
17.07

17.10
17.13
17.16

17.21
17.23
17.24
17.25

04

18.45
18.47
18.51
18.53
18.56
18.58
19.00
19.04
19.07

19.10
19.13
19.16

19.21
19.23
19.24
19.25

05

18.45
18.47
18.51
18.53
18.56
18.58
19.00
19.04
19.07

19.10
19.13
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.26
19.27
19.31
19.33
19.34
19.35

20.45
20.46
20.52
20.53
20.54
20.55

20.56

21.01
21.03
21.04
21.05

22.45
22.46
22.52
22.53
22.54
22.55

22.56

23.01
23.03
23.04
23.05

S O N N - / F E I E R T A G

05

08.45
08.47
08.51
08.53
08.56
08.58
09.00
09.04
09.07

09.10
09.13
09.16

09.21
09.23
09.24
09.25

04

08.45
08.47
08.51
08.53
08.56
08.58
09.00
09.04
09.07

09.10
09.13
09.16

09.21
09.23
09.24
09.25

04

10.45
10.47
10.51
10.53
10.56
10.58
11.00
11.04
11.07

11.10
11.13
11.16

11.21
11.23
11.24
11.25

05

10.45
10.47
10.51
10.53
10.56
10.58
11.00
11.04
11.07

11.10
11.13
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.27
11.31
11.33
11.34
11.35

05

12.45
12.47
12.51
12.53
12.56
12.58
13.00
13.04
13.07

13.10
13.13
13.16

13.21
13.23
13.24
13.25

04

12.45
12.47
12.51
12.53
12.56
12.58
13.00
13.04
13.07

13.10
13.13
13.16

13.21
13.23
13.24
13.25

04

14.45
14.47
14.51
14.53
14.56
14.58
15.00
15.04
15.07

15.10
15.13
15.16

15.21
15.23
15.24
15.25

05

14.45
14.47
14.51
14.53
14.56
14.58
15.00
15.04
15.07

15.10
15.13
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.27
15.31
15.33
15.34
15.35

05

16.45
16.47
16.51
16.53
16.56
16.58
17.00
17.04
17.07

17.10
17.13
17.16

17.21
17.23
17.24
17.25

04

16.45
16.47
16.51
16.53
16.56
16.58
17.00
17.04
17.07

17.10
17.13
17.16

17.21
17.23
17.24
17.25

18.45
18.46
18.52
18.53
18.54
18.55

18.56

19.01
19.03
19.04
19.05

ZEICHENERKLÄRUNG: 04 nur 01.05. bis 31.10.
05 nur 01.11. bis 30.04.

F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

hält nur zum Aussteigen
mit Fahrrad weder Ein- noch Ausstieg

Bus mit Fahrradbeförderung
Niederflurbus



372 Mainhardt - Großerlach - Grab - Murrhardt (inkl. Limesbus Nord)

W i c h t i g e r  H i n w e i s :
Die Fahrten werden nach den Schultagen der Murrhardter/Mainhardter Schulen durchgeführt.

Mit Stundenplanbedingten Änderungen ist zu rechnen.
Betrieb mit Radanhänger vom 01. Mai bis Ende Oktober!  Be- und Entladen von Fahrrädern nur an den markierten Haltestellen möglich!

M O N T A G  -  F R E I T A G

Besonderheit

Verkehrshinweis

Mainhardt Schule
- B14
- Maßstabfabrik
- Abzw. Hohenegarten
Großerlach Rathaus
Abzw. Neufürstenhütte
Abzw. Neufürstenhütte
Großerlach Rathaus
- Schule
Liemersbach
Erlach
Hohenbrach
Schwalbenflug
Schönbronn
Schwalbenflug
Grab Limesweg
- Friedhof
Schwalbenflug
Schönbronn
Schwalbenflug
Grab Friedhof
Morbach
Butzberg
Mannenweiler
Trauzenbach
Frankenweiler
Hördthof
Kieselhof
Murrhärle
Murrh. Robert-Franck-Straße
- Bahnhof (Bstg 4)  an
- Bahnhof (Bstg 4)  ab
- Stadthalle
- Hörschbachschule

F

05.42
05.43
05.45
05.49
05.51
05.53

05.55
05.57

06.01
06.03
06.05
06.06
06.07
06.10
06.13

S

05.42
05.43
05.45
05.49
05.51
05.53

05.55
05.57

06.01
06.03
06.05
06.06
06.07
06.10
06.13

S

06.18
06.19
06.21
06.25
06.27
06.29
06.32
06.34
06.36
06.38
06.40

06.42
06.44
06.46
06.47
06.48
06.51
06.54
06.54
06.59
07.05

S

07.20
07.21
07.22
07.23
07.25
07.26

07.29
07.31

07.33
07.35

07.38
07.39
07.43

S

07.38
07.40

07.42
07.44
07.46
07.47
07.48
07.51
07.54
07.54
07.59
08.05

F

07.45
07.49
07.51
07.54

07.56
07.58

08.02
08.04
08.06
08.07
08.08
08.11
08.14

S

08.30
08.31
08.32
08.33
08.35
08.36

08.39
08.41

08.43
08.45

08.47
08.49
08.51
08.52
08.53
08.56
08.59

F

08.45
08.49
08.51
08.54

08.56
08.58

09.02
09.04
09.06
09.07
09.08
09.11
09.14

F

09.45
09.49
09.51
09.54

09.56
09.58

10.02
10.04
10.06
10.07
10.08
10.11
10.14

F

11.45
11.49
11.51
11.54

11.56
11.58

12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.11
12.14

S

12.14
12.15
12.16
12.17

12.21
12.26
12.29
12.31

12.33

12.35
12.37
12.39
12.41
12.44
12.45
12.49
12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.07
13.10

S

13.10
13.11
13.12
13.13

13.17
13.22
13.25
13.27

13.29

13.31
13.33
13.35
13.37
13.40
13.41
13.45

S

13.30
13.32

13.34
13.36
13.38
13.39
13.40
13.43
13.46

F

13.45
13.49
13.51
13.54

13.56
13.58

14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.11
14.14

S

14.10
14.11
14.12
14.13

14.17
14.22
14.25
14.27

14.29

14.31
14.33
14.35
14.37
14.40
14.41
14.45
14.54
14.56
14.58
14.59
15.00
15.03
15.06

F

15.45
15.49
15.51
15.54

15.56
15.58

16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.11
16.14

S

16.45
16.49
16.51
16.53

16.55
16.57

16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.08
17.11

F

16.45
16.49
16.51
16.54

16.56
16.58

17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.11
17.14

S

17.45
17.49
17.51
17.53

17.55
17.57

17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.08
18.11

F

17.45
17.49
17.51
17.54

17.56
17.58

18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.11
18.14

S A M S T A G

Besonderheit

Verkehrshinweis

Mainhardt Wendeplatte
- B14
- Maßstabfabrik
- Abzw. Hohenegarten
Böhringsweiler
Altfürstenhütte
Neufürstenhütte
Kleinerlach
Oberfischbach
Mittelfischbach Abzw.
Abzw. Neufürstenhütte
Großerlach Rathaus
- Schule
Liemersbach
Erlach
Großerlach Rathaus
Abzw. Neufürstenhütte
Erlach Abzweig
Berwinkel
Sulzbach (M) Marktplatz
- Bahnhof
Hohenbrach
Grab Friedhof
Trauzenbach
Frankenweiler
Hördthof
Kieselhof
Murrhärle
Murrh. Robert-Franck-Straße
- Bahnhof (Bstg 4)  an

06.57
06.58
06.59
07.00

07.05

07.07
07.08
07.09
07.10
07.15
07.18

05

07.37
07.38
07.39
07.40

07.45
07.49
07.51

07.54
07.57
08.01
08.03
08.05
08.06
08.07
08.10
08.13

04

07.37
07.38
07.39
07.40

07.45
07.49
07.51

07.54
07.57
08.01
08.03
08.05
08.06
08.07
08.10
08.13

05

09.27
09.28
09.29
09.30
09.33
09.35
09.37
09.38
09.40
09.41
09.42
09.43
09.45
09.49
09.51

09.54
09.57
10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.10
10.13

04

09.37
09.38
09.39
09.40

09.45
09.49
09.51

09.54
09.57
10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.10
10.13

05

11.37
11.38
11.39
11.40

11.45
11.49
11.51

11.54
11.57
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.10
12.13

04

11.37
11.38
11.39
11.40

11.45
11.49
11.51

11.54
11.57
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.10
12.13

05

13.27
13.28
13.29
13.30
13.33
13.35
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.49
13.51

13.54
13.57
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.10
14.13

04

13.37
13.38
13.39
13.40

13.45
13.49
13.51

13.54
13.57
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.10
14.13

05

15.37
15.38
15.39
15.40

15.45
15.49
15.51

15.54
15.57
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.10
16.13

04

15.37
15.38
15.39
15.40

15.45
15.49
15.51

15.54
15.57
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.10
16.13

05

17.27
17.28
17.29
17.30
17.33
17.35
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.49
17.51

17.54
17.57
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.10
18.13

04

17.37
17.38
17.39
17.40

17.45
17.49
17.51

17.54
17.57
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.10
18.13

19.57
19.58
19.59
20.00

20.05

20.07
20.08
20.09
20.10
20.15
20.18

S O N N - / F E I E R T A G

07.57
07.58
07.59
08.00

08.05

08.07
08.08
08.09
08.10
08.15
08.18

05

09.27
09.28
09.29
09.30
09.33
09.35
09.37
09.38
09.40
09.41
09.42
09.43
09.45
09.49
09.51

09.54
09.57
10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.10
10.13

04

09.37
09.38
09.39
09.40

09.45
09.49
09.51

09.54
09.57
10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.10
10.13

05

11.37
11.38
11.39
11.40

11.45
11.49
11.51

11.54
11.57
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.10
12.13

04

11.37
11.38
11.39
11.40

11.45
11.49
11.51

11.54
11.57
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.10
12.13

05

13.27
13.28
13.29
13.30
13.33
13.35
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.49
13.51

13.54
13.57
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.10
14.13

04

13.37
13.38
13.39
13.40

13.45
13.49
13.51

13.54
13.57
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.10
14.13

S O N N - / F E I E R T A G

Besonderheit

Verkehrshinweis

Mainhardt Wendeplatte
- B14
- Maßstabfabrik
- Abzw. Hohenegarten
Großerlach Schule
Liemersbach
Erlach
Hohenbrach
Grab Friedhof
Trauzenbach
Frankenweiler
Hördthof
Kieselhof
Murrhärle
Murrh. Robert-Franck-Straße
- Bahnhof (Bstg 4)  an

05

15.37
15.38
15.39
15.40
15.45
15.49
15.51
15.54
15.57
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.10
16.13

04

15.37
15.38
15.39
15.40
15.45
15.49
15.51
15.54
15.57
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.10
16.13

ZEICHENERKLÄRUNG: 04 nur 01.05. bis 31.10.
05 nur 01.11. bis 30.04.

F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

mit Fahrrad weder Ein- noch Ausstieg
Bus mit Fahrradbeförderung

Niederflurbus



372 Mainhardt - Großerlach - Grab - Murrhardt (inkl. Limesbus Nord)

S O N N - / F E I E R T A G

Besonderheit

Verkehrshinweis

Mainhardt Wendeplatte
- B14
- Maßstabfabrik
- Abzw. Hohenegarten
Böhringsweiler
Altfürstenhütte
Neufürstenhütte
Kleinerlach
Oberfischbach
Mittelfischbach Abzw.
Abzw. Neufürstenhütte
Großerlach Rathaus
- Schule
Liemersbach
Erlach
Hohenbrach
Grab Friedhof
Trauzenbach
Frankenweiler
Hördthof
Kieselhof
Murrhärle
Murrh. Robert-Franck-Straße
- Bahnhof (Bstg 4)  an

05

17.27
17.28
17.29
17.30
17.33
17.35
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.49
17.51
17.54
17.57
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.10
18.13

04

17.37
17.38
17.39
17.40

17.45
17.49
17.51
17.54
17.57
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.10
18.13

ZEICHENERKLÄRUNG: 04 nur 01.05. bis 31.10. 05 nur 01.11. bis 30.04. mit Fahrrad weder Ein- noch Ausstieg Bus mit Fahrradbeförderung Niederflurbus
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